[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	507

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты - Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», исключив по тексту постановления слова «лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования городское поселение Приобье;».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Приобье.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков